紀商工令３第１１２号

令和３年１２月２４日

各  位

紀州有田商工会議所

会頭 川 端 隆 也

第２７回労働安全衛生大会開催のご案内

 厳冬の候、各位ますますのご繁栄をお慶び申し上げますと共に、当所運営に多大のご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当所では、労働災害をなくすため労務管理や労働安全衛生事業の取り組みを行っ

ております。今般、その事業の一環として第２７回労働安全衛生大会を下記の通り開催い

たしますので、ご案内申し上げますと共に担当者のご出席方よろしくお願い申し上げます。

 なお、新型コロナウイルス感染症対策のため、当日マスク着用、手指消毒励行のご協力

をお願い申し上げます。

記

 ＊日   時    令和４年２月４日（金）午後１時３０分～３時３０分

 ＊場   所    紀州有田商工会議所 ６階 大ホール

 ＊内   容

（１）特別講話                      (13:30)

     テーマ：労働災害の現状と対策

講 師：御坊労働基準監督署

            署長 嶌 寿樹 氏

（２）セミナー                   （14:10）
       テーマ：助成金活用セミナー
      労務環境と資金繰り改善の実現のための助成金活用、新年度に向けた準備について

       講 師：和歌山働き方改革推進支援センター
              センター長 鶴田 寛之 氏

（３）安全衛生事業所表彰            (15:10)

＊参加申し込みは、紀州有田商工会議所 担当:成川（℡ 83-4777・FAX 83-4782）まで

お願い致します。

                                   キリトリ線

（FAX 83-4782宛）

☆第２７回労働安全衛生大会（2/4）参加申込書☆

令和 年  月  日

事業所名

参加者名